

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

BALLERUP OG OMEGNS LIGKISTEMAGASIN APS

Sct. Jacobsvej 4

2750 Ballerup

CVR-nr. 21 80 54 08

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 13/11 2019


Niels Bo Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab efter årsregnskabsloven	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10-11
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	12
Noter	13-15

Selskab

Ballerup og Omegns Ligkistemagasin ApS
Sct. Jacobsvej 4
2750 Ballerup

CVR-nummer 21 80 54 08

20. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Niels Bo Andersen

Bestyrelse

Niels Bo Andersen

Anette Parbst Andersen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Ballerup og Omegns Ligkistemagasin ApS' formål er at drive bedemandsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening på kr. 446.595, der betragtes som tilfredsstillende.

Note		2018	2017
	BRUTTOFORTJENESTE	3.427.119	3.555.812
1	Personaleomkostninger	-2.738.672	-2.715.362
	INDTJENINGSBIDRAG	688.447	840.450
6	Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.362	-114.362
6	Andre driftsindtægter	0	0
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	574.085	726.088
2	Andre finansielle indtægter	7.243	2.494
3	Øvrige finansielle omkostninger	-7.668	-7.645
	RESULTAT FØR SKAT	573.660	720.937
4	Skat af årets resultat	-127.065	-159.668
	ÅRETS RESULTAT	446.595	561.269

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført resultat	-553.405	61.269
ÅRETS RESULTAT	446.595	561.269

AKTIVER

Note		31/12 2018	31/12 2017
5	Goodwill	0	0
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	0	0
6	Grunde og bygninger	924.221	949.235
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.185	313.533
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	1.148.406	1.262.768
	ANLÆGSAKTIVER	1.148.406	1.262.768
	Fremstillede varer og handelsvarer	63.487	60.465
	VAREBEHOLDNINGER	63.487	60.465
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.341	480.629
4	Udskudte skatteaktiver	105.580	93.816
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	380.696	192.275
	Periodeafgrænsningsposter	27.416	28.274
	TILGODEHAVENDER	1.137.033	794.994
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.502.325	1.745.554
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.702.845	2.601.013
	AKTIVER I ALT	3.851.251	3.863.781

Note	31/12 2018	31/12 2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.783.726	2.337.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
EGENKAPITAL	2.908.726	2.962.132
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.169	181.737
Skyldigt sambeskatningsbidrag	138.829	169.113
Anden gæld	661.527	550.799
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	942.525	901.649
GÆLDSFORPLIGTELSER	942.525	901.649
PASSIVER I ALT	3.851.251	3.863.781
9 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

12

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	2.275.863	500.000	2.900.863
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	61.269	500.000	561.269
Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	2.337.132	500.000	2.962.132
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-553.405	1.000.000	446.595
Egenkapital pr. 31/12 2018	125.000	1.783.726	1.000.000	2.908.726

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Gager og lønninger	2.478.289	2.460.474
	Pensionsforsikring og sociale omkostninger	237.045	236.522
	Personaleomkostninger i øvrigt, netto	<u>23.338</u>	<u>18.366</u>
	I ALT	<u><u>2.738.672</u></u>	<u><u>2.715.362</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 5 mod 5 i sidste regnskabsår.

<u>2</u>	<u>Andre finansielle indtægter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Finansielle indtægter i øvrigt	<u>7.243</u>	<u>2.494</u>
	I ALT	<u><u>7.243</u></u>	<u><u>2.494</u></u>

<u>3</u>	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.619	7.645
	Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>49</u>	<u>0</u>
	I ALT	<u><u>7.668</u></u>	<u><u>7.645</u></u>

<u>4</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>				
		<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	ifølge resultatopgørelse	<u>2017</u>
	Skyldig pr. 1/1 2018	169.113	-93.816	0	0
	Refusion, sambeskatning	-169.113	0	0	0
	Skat af årets resultat	<u>138.829</u>	<u>-11.764</u>	<u>127.065</u>	<u>159.668</u>
	SKYLDIG PR. 31/12 2018	<u><u>138.829</u></u>	<u><u>-105.580</u></u>		
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>127.065</u></u>	<u><u>159.668</u></u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>31/12 2017</u>
Kostpris pr. 1/1 2018	805.000	805.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
 KOSTPRIS PR. 31/12 2018	 <u>805.000</u>	 <u>805.000</u>
 Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	 805.000	 805.000
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
 AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018	 <u>805.000</u>	 <u>805.000</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	31/12 2017
Kostpris pr. 1/1 2018	1.424.500	1.341.698	2.766.198	2.766.199
Tilgang i året	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0
KOSTPRIS PR. 31/12 2018	1.424.500	1.341.698	2.766.198	2.766.199
Af- og nedskrivn. pr. 1/1 2018	475.265	1.028.165	1.503.430	1.389.067
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	25.014	89.348	114.362	114.362
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2018	500.279	1.117.513	1.617.792	1.503.429
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2018	924.221	224.185	1.148.406	1.262.770
Salgspris, afgang	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0
FORTJENESTE/TAB VED SALG	0	0	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Niels Andersen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.